

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/prowadnica-kablowa-srebrna-spacetronek-spk-03s-73c-p-105141.html>



Prowadnica kablowa srebrna Spacetronek SPK-03S 73c

Cena	59,59 zł
Numer katalogowy	SPK03S
Kod EAN	5903031046359

Opis produktu

Modułowy organizer kabli Spacetronek SPK-03

Praca przy biurku wymaga od nas spędzania wielu godzin w pozycji siedzącej. Niezależnie od tego, czy pracujemy w biurze, czy domu. Dlatego powinno nam być przy biurku możliwie jak najwygodniej. Jednak ciężko o, to gdy przy nogach znajduje się cała masa kabli. Zarówno tych odchodzących od komputera, jak i tych od monitorów czy klawiatury. Z rozwiązaniem tego problemu przychodzi **modułowy organizer kabli Spacetronek SPK-03!** Za jego pomocą uporządkujesz wszystkie wiszące przewody elektryczne. Nie tylko wpłynie to pozytywnie na Twój komfort, ale również na walory estetyczne Twojego pomieszczenia.

Zadbaj o porządek z uchwytem kablowym SPK-03

Porządek w miejscu pracy pozwala wydatnie zwiększyć naszą produktywność. Zwłaszcza jeżeli wpływa pozytywnie na nasz komfort pracy. Jednak nie liczy się tylko porządek na blacie. Istotne jest również to, co dzieje się pod nim. Przestrzeń na nogi powinna być odpowiednio duża, by zapewniać nam pełną swobodę. Wszystko po to byś mógł zmieniać pozycję ciała. Pozwoli to zmniejszyć ryzyko wystąpienia bólu czy też problemów z krążeniem. Przestrzeń pod blatem nie powinna, więc być znacząco zmniejszona przez kable. Dlatego też z uchwytem kablowym Spacetronek SPK-03 zaprowadzisz porządek w przewodach elektrycznych! **W środku jest on podzielony na dwie części.** Tak, żebyś mógł bez problemu poprowadzić osobnymi tunelami różne kable. Pozwoli Ci to lepiej zorganizować swoją przestrzeń.

Dopasuj długość do swoich potrzeb

Różne biurka mają różną wysokość. Jak, więc dopasować prowadnicę kablową do swojego wymiaru biurka? Z pomocą przychodzi Ci organizer na przewody Spacetronek SPK-03. **Składa się on z 15 bloków, które możesz dowolnie ze sobą łączyć.** Oznacza to, że kręgosłup możesz dowolnie skrócić lub wydłużyć przez usuwanie, lub dodawanie kolejnych bloków. Tak, by dopasować go do swojego biurka. **Łączna długość** 15 modułów, stopy spoczywającej na podłodze i zaczepu **wynosi 73 cm.** Prowadnice do biurka przyczepisz za pomocą śrub montażowych.

Organizer na kable kompatybilny z różnymi biurkami

Na uniwersalność uchwytu kablowego Spacetronek SPK-03 wpływa nie tylko jego modułowa budowa. Sam uchwyt ma **możliwość zginania się.** Dlatego też możesz dopasować go do wysokości biurka. Bez potrzeby odczepiania pojedynczych elementów, z których się składa. Z uwagi na to, organizer Spacetronek SPK-03 będzie pasował do wielu różnych rodzajów biurek. W tym też do **biurek elektrycznych,** w których często w ciągu dnia możesz zmieniać wysokość. Wybierz prowadnicę kablową, która nie będzie ograniczała Twojej swobody.

Modułowa prowadnica Spacetronek SPK-03 to wygoda i bezpieczeństwo

Modułowa prowadnica Spacetronek SPK-03 zapewni Ci poczucie pełnej swobody. Możesz bez problemu zmieniać wysokość swojego biurka, jednocześnie wciąż mając porządek wśród przewodów. Jednak wygoda to nie wszystko. Organizier SPK-03 zapewni Ci również poczucie bezpieczeństwa. Dzięki temu, że całe okablowanie Twojego stanowiska będzie schowane w prowadnicy, uchronisz je przed uszkodzeniami mechanicznymi. Co więcej, **prowadnica utrudni również dostęp do przewodów, Twojemu psu lub dziecku.** Zadbasz tym samym o ich bezpieczeństwo.

Specyfikacja

- Solidna i trwała prowadnica do użytku w domu, biurze, sali konferencyjnej czy też warsztacie,
- Osłania wiele kabli, dzięki czemu można łatwo zorganizować porządek w miejscu pracy,
- Personalizowana długość poprzez odczepiane bloki,
- Wykonany ze stali i ABS,
- Dwa tunele do organizacji przewodów,
- Długość 73 cm (15 bloków, stopa, zaczep),
- Kolor srebrny.

